SSIV.

zdravotnické pomic ky

o

Popis

Repasované najezdové liziny

- duralova odlehCena konstrukce
- teleskopické skladani

- zkosené konce

- pojistka proti sloZeni/rozlozeni
- protiskluzovy povrch

- madlo

- hmotnost 2 x 5,5 kg

- vnitrni Sitka 16,2 cm

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]
Délka pri slozeni [cm]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Material

Galerie

SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz
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PRODUKTOVY LIST
MR107 4814, repas najezdové liziny

Objednaci cislo: 2504814
Prodejni cena s DPH: 6 000 Kc
DPH: 0%

21,5
210

124
11
250
dural






